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8 فروردين 1403

Wednesday, March 27, 2024

16 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

حسابرسی مالیاتی پرونده های مربوط به فعالیت های مرتبط با قراردادهای شبکه مدیریت زنجیره تأمین و توزیع فرآورده های
نفتی و پمپ بنزین ها )برندینگ ها(

 

شماره : 200/98/521

تاریخ: 1398/12/24

دستورالعمل

 
نحوه محاسبه و مطالبه مالیات فعالیت های52198

مرتبط با قراردادهای شبکه مدیریت زنجیره
تأمین و توزیع فرآورده های نفتی

الف- م

امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذینفعان

ادارات کل امور مالیاتی استان ها

 

حسابرسی مالیاتی پرونده های مربوط به فعالیت های مرتبط با قراردادهایموضوع
شبکه مدیریت زنجیره تأمین و توزیع فرآورده های نفتی و پمپ بنزین ها

)برندینگ ها(

 

در سال های اخیر، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با ایجاد شبکه مدیریت
زنجیره تأمین و توزیع فرآورده های نفتی موسوم به برندینگ، عرضه فرآورده های
نفتی شامل بنزین، سوخت هوایی، نفت سفید و نفت گاز به مصرف کنندگان نهایی را
به شرکت های فعال در شبکه مذکور واگذار نموده و به دنبال آن شرکت های شبکه به
صورت مستقیم از طریق جایگاه های اختصاصی خود و یا واگذاری فرآورده های مذکور
به سایر جایگاه های توزیع سوخت، اقدام به فروش فرآورده های موصوف به مصرف
کنندگان نهایی می نمایند. از آنجایی که بهای خرید و فروش فرآورده های نفتی فوق
الذکر توسط مراجع ذیصلاح تعیین و برای اجرا به تمامی شرکت های فعال در شبکه
مدیریت زنجیره تأمین و توزیع فرآورده های نفتی ابلاغ می شود و هیچ یک از عوامل
شبکه مزبور مجاز به دخل و تصرف در قیمتهای تعیین شده نمی باشند، بنابراین فارغ
از شکل ظاهری روابط فیمابین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، شرکت-
های شبکه مدیریت تأمین و توزیع فرآورده های نفتی )برندینگ ها(، جایگاهه ای
توزیع سوخت )پمپ بنزین ها(، چگونگی صدور اسناد درآمدی و ثبت آنها در دفاتر
قانونی و نحوه ارائه گزارش معاملات مذکور از طریق سامانه معاملات فصلی سازمان
امور مالیاتی کشور، به جهت قطعی بودن حاشیه سود ناویژه و یا حق الزحمه توزیع
فرآورده های مزبور برای فعالان اقتصادی شبکه مورد بحث و تعیین آن توسط شرکت
ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، در مواردی که اسناد و مدارک حسابداری گویای
انجام خرید و فروش فرآوردهای نفتی می‌باشد، ادارات امور مالیاتی و مراجع حل

 

تاریخ سند: 1398/12/24

شماره سند: 200/98/521
کد سند: م/97/154/1398/521

وضعیت سند: معتبر
امضا کننده: رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

)امیدعلی پارسا(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل ارشادی کادر 

تشخیص و نمایندگان هیاتهای
حل اختلاف مالیاتی

هماهنگی در تشکیل جلسات 
هیات بند )3( ماده 97 ق م م

برای شرکتهای بزرگ

دستورالعمل اجرایی ساماندهی 
منطقه ای هیأت موضوع بند3

ماده 97 قانون مالیاتهای مستقیم

صدور گواهی موضوع مابه 
التفاوت نرخ ارز اعتبارات اسنادی

کالاهای سرمایه ای

دستورالعمل حسابرسی مالیاتی 
برای حسابداران رسمی و

موسسات حسابرسی عضو جامعه
حسابداران رسمی ایران

تعیین حسابرس و بازرس قانونی 
شرکتهای موضوع ماده )1( آیین

نامه نحوه انتخاب حسابرس برای

شرکتهای دولتی

نحـوه اجـرای مـاده 6 آییـن 

نامه راهکارهای افزایش ضمانت
اجرایی و تقویت حسابرسی
موضوع تصویب نامه شماره

26510/ت 39039ک مورخ
9/2/1388 وزیران عضو

کمیسیون اقتصاد موضوع اصل
138 قانون اساسی

دستورالعمل فرآیند و برنامه ریزی 

رسیدگی و وصول مالیات
اشخاص حقوقی و مشاغل

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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اختلاف مالیاتی به هنگام رسیدگی به پرونده‌های مالیاتی مودیان موصوف موظفند با
رعایت مفاد تبصره )2( ماده )97( قانون مالیات‌های مستقیم قبل از اصلاحیه
1394/04/31 ضمن اجتناب از تشخیص مأخذ مشمول مالیات از طریق علی الرأس
)عملکرد لغایت 1397(، مابه التفاوت خرید و فروش فرآورده‌های مذکور را به عنوان
درآمد لحاظ نموده و برای تعیین درآمد مشمول مالیات مودی، هزینه های ابرازی قابل
قبول مالیاتی شامل هزینه‌های اداری، مالی و تشکیلاتی از جمله حقوق و دستمزد
کارکنان مطابق لیست های ارائه شده می بایست از درآمد مزبور کسر شود. در مواردی
که درآمد مشمول مالیات این گونه مودیان با توجه به الزامات قانونی از طریق علی
الرأس تعیین شده است)عملکرد لغایت 1397(، مابه‌التفاوت خرید و فروش به عنوان
قرینه انتخاب و برای تعیین و اعمالضریب مالیاتی، از مقررات تبصره )3( ماده )154(

قانون مالیات‌های مستقیم قبل از اصلاحیه 1394/04/31 استفاده شود.

امید علی پارسا

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

 

تاریخ اجرا:

عملکرد سال 1398

مدت اجرا:

مطابق دستورالعمل

مرجع ناظر:

دادستانی انتظامی مالیاتی

نحوه ابلاغ:

 فیزیکی/سیستمی

 

 بخشنامه ها و دستورالعمل های منسوخ)شماره و تاریخ(: ندارد

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 97- درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی موضوع این قانون که مکلف به تسلیم اظهارنامه مالیاتی میباشند به
استناد اظهارنامه مال...

 

ماده 154 - حذف شد . )1(

1 . به موجب بند 22 ماده واحده قانون اصلاح قانون مالیاتهای مستقیم، مصو...

نحوه اجرای ماده 6 آیین نامه 
راهکارهای افزایش ضمانت

اجرایی و تقویت حسابرسی

ثبت و پلمپ دفاتر درآمد و هزینه 

تعیین کارگروه رسیدگی به پرونده 
مالیاتی عملکرد لغایت

1390صرافان بصورت متمرکز در

هر اداره کل

نحوه رسیدگی به پرونده های 

مالیاتی وکلای دادگستری

تسعیر ارز 

چگونگی برخورد و اقدام در ارتباط 

با اطلاعیه های واصله از سامانه
دریافت اطلاعات موضوع ماده

169 مکرر قانون مالیاتهای

مستقیم در رسیدگی

دستورالعمل ارشادی در خصوص 

نحوه تشخیص اعطای تخفیف و
رد ننمودن دفاتر مودیان به

مامورین تشخیص و ممیز کل و

هیأتهای حل اختلاف
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور
سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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